
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus GuarulhosCâmpus Guarulhos
COORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAOCOORDENADORIA DE PESQUISA E INOVACAO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 9/2021 - CPI-GRU/DRG/GRU/IFSPN.º 9/2021 - CPI-GRU/DRG/GRU/IFSP

Comunicado - Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de InformaçãoComunicado - Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de Informação

 

Assunto: Resultado da análise de recursos da homologação das inscrições, Pontuação Final da Primeira Etapa e Convocação paraAssunto: Resultado da análise de recursos da homologação das inscrições, Pontuação Final da Primeira Etapa e Convocação para
EntrevistaEntrevista

 

A Comissão de Seleção para o Programa de Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão de Sistemas de Informação informa, conforme Edital
GRU.0032/2021, o resultado da análise dos recursos à homologação das inscrições:

CPFCPF AnáliseAnálise ResultadoResultado

XXX648218XX

O edital informa em seus itens 3.4 (a), (d) e (e) que os formulários devem ser "devidamente
preenchidos", o que inclui sua assinatura. O Anexo VI inclui a instrução explícita para
impressão e digitalização do documento com assinatura. Ainda, conforme item 3.4.2, é vedado
o acréscimo de documentos após o recebimento da inscrição.

INDEFERIDO

Dessa forma, a pontuação final da primeira etapa permanece a mesma  apresentada no comunicado anterior.

A Comissão comunica, conforme Edital GRU.0032/2021, item 6.2.2, que estão convocados para as entrevistas da Segunda Etapa do
Processo Seletivo os candidatos abaixo, nos respectivos dias e horários indicados.

ATENÇÃOATENÇÃO

As entrevistas serão conduzidas por meio da plataforma de videoconferência Conferência Web, da RNP
(https://conferenciaweb.rnp.br/)
É de exclusiva responsabilidade do(a) candidato(a) assegurar o acesso à plataforma e efetuar eventuais testes de acesso
previamente ao horário da sua entrevista
O(a) candidato(a) deve acessar a sala no horário previsto para sua entrevista e aguardar a liberação de acesso

TERÇA-FEIRA - 13/12/2021TERÇA-FEIRA - 13/12/2021

Link: Link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/hamilton-piva-dominguezhttps://conferenciaweb.rnp.br/webconf/hamilton-piva-dominguez

HorárioHorário Candidato(a)Candidato(a)

19h30 Sidney Cesar dos Santos

20h00 Sueli Maria da Silva

QUARTA-FEIRA - 14/12/2021QUARTA-FEIRA - 14/12/2021

Link: Link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/claudia-fonseca-roseshttps://conferenciaweb.rnp.br/webconf/claudia-fonseca-roses

HorárioHorário Candidato(a)Candidato(a)

19h00 Ana Clara Lopes da Silva

19h30 Brenda Cristhina Borges Moreira

QUINTA-FEIRA - 15/12/2021QUINTA-FEIRA - 15/12/2021

Link:Link: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/thiago-schumacher-barcelos https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/thiago-schumacher-barcelos

HorárioHorário Candidato(a)Candidato(a)

21h00 Eduarda Cirina Rosa

21h30 José Marcelo Simão

22h00 Letícia Pigari Gomes Calazans



 

Câmpus Guarulhos, em 13/12/2021

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandra Aparecida de SouzaAlexandra Aparecida de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 13/12/2021 17:45:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/12/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

271709
6c1908c4d8

COMUNICADO N.º 9/2021 - CPI-GRU/DRG/GRU/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

